
 
U C H W A Ł A  N R  3 / W K W / 2 0 2 4  

W Y D Z I A Ł O W E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie złożonych zgłoszeń na kandydata do Senatu do WKW Politechniki Bydgoskiej  

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 85 ust. 1 i § 103 ust. 1 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyborach do składu Senatu na kadencję 2024-2028 przyjęto zgłoszenia następujących 

kandydatów z grupy wyborczej:  

1) Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku: profesora i profesora uczelni. 

Lp Nazwisko i imię 

1. dr hab. inż., PBŚ Aleksandrowicz Piotr 

2. dr hab. inż., PBŚ Pejkowski Łukasz 

3. dr hab. inż., PBŚ Piasecka Izabela 

4. dr hab. inż., PBŚ Zastempowski Marcin 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza,  

że wszystkie wymogi  skutecznego zgłoszenia  w grupie nauczyciele akademiccy zatrudnieni 

na stanowisku profesora i profesora uczelni zostały spełnione. 

 

 

 

 

 

 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 



2) W grupie nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku innym niż profesor i profesor 

uczelni przyjęto zgłoszenia następujących osób. 

Lp. Nazwisko i imię  

1. dr inż. Borowski Sylwester 

2. dr hab. inż. Kasner Robert 

3. dr inż. Smyk Emil 

4. dr inż. Stopel Michał 

5. dr inż. Szewczykowski Piotr 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza,  

że wszystkie wymogi  skutecznego zgłoszenia  w grupie nauczyciele akademiccy zatrudnieni 

na stanowisku innym niż profesor i profesor uczelni zostały spełnione. 

§ 2. Zebranie wyborcze odbędzie się w auli A9 w budynku przy Al. Prof. Sylwestra Kaliskiego 7, 

85-796 Bydgoszcz w dniu 22 marca 2024 r. dla grupy wyborczej: 

1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku  profesora i profesora uczelni                      

o godz. 10:00, a w przypadku braku kworum w pierwszym terminie, drugi termin o godz. 10.30; 

2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku innym niż profesor i profesor uczelni    

o godz. 12:00, a w przypadku braku kworum w pierwszym terminie, drugi termin o godz. 12:30. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Inżynierii Mechanicznej 

1. Maciej Gniot ………………………………………………………………………...…… 

2. Ewa Frelichowska …………………………………………………………..……..…….. 

3. Natalia Konczal …………………………………………………………………….……. 

4. Piotr Kolber ……………………………………………………………………………… 

5. Mariusz Kukliński ………………………………………………………………………. 

  


